будинку якої-небудь молодої вдови. Козаче весілля придбало стрункі

традиції на початку XIX століття і включало в себе окремі елементи:

оглядини або сватання, пропій, посиденьки, вечірка, весілля (викуп коси,

вінчання, у наречених, у жениха). Зазвичай весілля проводилося після

збирання врожаю - після Покрови 1 (14) жовтня, після Пасхальних свят - на

Червону Горку або взимку після святок. Традиційному донському весіллю

властиві багато рис південноросійського і українського весілля[6,с.26].

Коли влаштовувалися оглядини нареченої, батьки нареченого

відправлялися в будинок батьків нареченої.Гості заводили розмову про